Генеральному директору
                              ООО «Clubtk.ru» Воронову А. В.
от менеджера по закупам Клубтэкаева К. К.

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с предстоящим отпуском с 7 по 20 февраля 2022 года прошу предоставить мне материальную помощь в размере 4000 (четыре тысячи) руб. 00 коп., выплачиваемую в соответствии с коллективным договором.

02.02.2022

Менеджер по закупам             Клубтэкаев                      Клубтэкаев К. К.

[bookmark: _GoBack]